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
562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU Muhammadiyah 512653.
RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama
620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khu-
sus Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI  6991084. RSUD Ban-
tul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy  7431668, 7114823. UST
Medical Center (UMC) 7492025, 7165917, 7459681. Puri Husada
867270. Kharisma Paramedika 774633. Happy Land Medical Centre:
550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad Selatan  7485737. Jogja
International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul
367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  582039. Permata Husada
441212, 441313. Damkar Kota Yogya : 587101

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma
Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical Center (AMC)
618400. Queen Latifa  581402, 620555. Nur Hidayah  085100472941.
RSU Panti  Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303. RSGM
Prof Soedomo FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas 513237. Jasa
Raharja: 562531. SAR DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center
Kota Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika
Tourist Medical Service:  444 444, 377019. Ambulance Gawat Darurat
di Kota Yogyakarta 118 atau  420118. Search Rescue Daerah
Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:  Kompleks Kepatihan, Da-
nurejan, Yogyakarta, Telp:  8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Den-
pom IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail: puskodal_-
denpom42@yahoo.co.id. ❑

AC

Dijual Ruko Demangan Baru:100m

utara Hotel LPP Jogja.Tnh 125m2

HGB,LD5m, Bang 2lt 150m2,list

7700W,Cck utk Distro/Toko/Apotik/

Kantor/Cafe.dll.Jual Cepat=2,5M.Hub

Pemilik,WA:0815 7887 0111

6 / 00942/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Ruko Bangunharjo Jl Ringroad

Selatan-Jogja.Depan Dealer Mobil

Suzuki  300m,timur Hotel Ros In,Tanah

280m2 SHM,LD10,Bang 2lt 300m2,List

2x7700W.Parkir luas utk 40 mobil.Cck

utk Kantor/Resto/Gudaang,dll.Jual

Cepat=1,95M Hub Pemilik WA:0815

7887 0011

8 / 00942/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Space utk Kantor&Food

Court.H:Wisma Hartono ex BDNI

(PT.Citra Indojaya Perkasa) Jl.Jend.

Sudirman No.59 YK T.(0274) 552001 /

0888 680 2924

5 / 00388/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/Ruko Bersih Jl.Bantul Km7/Lb378m2,

RU:290m2,Ld12m,Kanopi72m2,Kmr4,To

ilet2,Dpr1,Pagar/081578097070

3 / 00646/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Ruko BU diJl Raya Bakungan

2Lt SHM LT:75m2 LB:135m2 3Kt 3Km,

Ruang Usaha,R.tamu,Dapur Tempat-

Cuci Hub/WA : 0813 8484 0077

4 / 00808/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruko di Jl.Kebonagung Cebongan,ada

Partisi&Canopy,Tnggl Msk,U Ushapa sa-

ja.12Jt/th Hub:081804219252

3 / 00834/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

R.Ush murh seblh K.Renang pinggir as-

pal 125juta,Lingk Perum,Sekolah Jakal

Km 11. 082133316155

3 / 00854/1222

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100

3 / 00801/1222

AC

Dijual Rmh SHM Lt:175m2 Lb:125m2

3Kt,2Kmd dkt UGM,Jl.Banteng Baru VI

No.22 Jakal Km.7,8 Hrg:1,1M Hub

WA:08996041158/0817276777

4 / 00749/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00194/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Promo Perumahan Cluster Jl Paris

Km4,5 Timur Persis Kampus ATK.Hrg

Mulai 625jt,SHM.Langsung Pemilik

Hub:0813 2871 0160
4 / 00481/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah

Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa tanah urug/buang

4 / 00664/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Cntik di Balectr dkt UMY,Lb55

Lt115,2Kt,1Km,Rtmu,Klg,Dpr,CarprtMbl

msk,Nymn,SHM,IMB.08157929720

3 / 00777/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU jual Rmh bangunjiwo Lt95,Kmr Tdr

2,Km Mndi 1,SHM IMB,Hrg 370

nego,Mobil Masuk. Hub:081227816399

3 / 00829/1222

AC

Jual Cpt Rmh Di Kepuh GondanglegiRt

04/23 No.82 Wedomartani Ngemplak

Sleman LT 103m2,SHM,List 1300 PAM&

Sanyo Hrg 450JtNego CP

WA:081514538539/08164859128 TP

5 / 00837/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Mewah&Murah Siap Huni

3R.Tidur 2Km R.Tamu R.Kel/Mkn Dpr

Carport.Lokasi dalam Kota di Jl.Jambon

3,Sangat Strtgs Legalitas Terjamin bisa

KPR.Harga Nego.Hub:0811283014(Bns

AC&Water Heater)
6 / 00845/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Homestay baru 3KT,2KM,full granit,390jt.

Fasum:K.Renang,5th BEP/bisa disewkn

harian sd 800rb/hr 082133316155.Lok

stratgs
4 / 00854/1222

AC

Tengahkota Belakang Hotel Jambuluwuk

JlRy Gajahmada 5Kt,2Kmd 1300Wt

Airsmr 30Jt H.0877.3871.8183

3 / 00634/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

RumahBersih Jl.Bantul Km7,5/3Kamar

'3mx5m/R.Tm, Garasi, Dpr, K.mandi,

R.Jemuran(2,2Jt/Bulan/081578097070

3 / 00646/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Rmh 2Kt,Dpr,1Km, Carport,

RTamu,RTengah Muja Muju Dkt Pintu

Barat Bonbin 20Jt/Th Nego

Hub:081328704054
4 / 00692/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh,Griya Prmt Hijau Jl.Solo

Km.10 Lt:200 Lb:130,3Kt,3Km,

Kp,Gdg.32Jt/th Ng Hub:081804219252

3 / 00834/1222

AC

Tanah Pek.SHM hdp utara Jl Sentolo

Nanggulan 400m dr Pom Bensin

LT950m2 (nego) Hub:082242028880

3 / 00973/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00302/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHM luas 1344 meter LD 18

meter di berbah utara garasi bus bimo

hub 081904178261

3 / 00432/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah di Cengkawak Purworejo

Luas:1767m2 Pgr Jln Umum/Corblok

Hub:0857-2592-3270

3 / 00654/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh SHM L170m LD14m H 6jt/m Ng

Lok Jl Garuda Jaranan Banguntapan Btl

dkt STIPRAM H:08156860134

3 / 00742/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual murah BU tanah dlm perumahan

Kadirojo Purwomartani Kalasan Sleman.

Luas 166m Bonus 223m=389m,

Rp750Jt.Hub:0895803241893

4 / 00744/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU tanah SHM L133m cocok utk usaha

sudah pondasi pinggir jl utama Bantul

kota H.3Jt/m 085100395228

3 / 00754/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu cpt tnh+Bangunan SHM L.625m

lok.Jl Bantul Km7 Ld7,5m H:3jt/m

Hub;085100395228

3 / 00754/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

Sopir,Adm,SPG,Kasir,Gudang,Satpam,

Marketing,Spv,Gaji 3Jt.Toko Besi Tresno

Yogya WA/SMS 081390560317

3 / 00411/0122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kary Admin Min SMK,Jujur,Komunikaif,

Kirim Lamaran,Riwayat Hidup,Copy

Identitas & Foto Terbaru ke KIAS

Workshop Jl.Cendrawasih No.12,

Maguwoharjo,Depok,Sleman 55282

5 / 00196/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh Cepat Lgs Kerja Laki Max26

Punya SIM C Siap Mes Kerja Distributor

Kertas TLP/WA 0895336739427

3 / 00737/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ternak Ayam Telur CrTng Bujang

Gj:1,2Jt/bl.Pasutri Gj:1,2Jt,Istri900Rb/bl

Mkn,Tdr Dlm:081392062973

3 / 00741/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bth Serabutan Sehat kuat,Max50thn

Supir Sehat,Min SIM A,Max 55Thn.Hub

085697929339

3 / 00817/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Tukang Jahit Yang

Berpengalaman  Hub.0274-385104

3 / 00830/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Terapis yang Berpe-

ngalaman Non Pengalaman,bisa Tinggal

di Tempat Hub:083196644765

3 / 00833/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Btuh Tng Krj Wanita 2 Org Bagian

Setrika,Pnglmn tdk dibutuhkan bs tidur

dlm,Niat Krj H:08164224097

3 / 00847/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Daihatsu Ayla 2019 Bulan Maret 1..0

Type X Matic, Plat AD Asli,KM29 Ribu-

an, Surat2 Lengkap,Harga 112 jt. HP:

0819-3175-0502.

4 / 00812/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Daihatsu Xenia 2017 1329ccR

M/T Mulus,Hitam Metalik siap

pakai,STNK Baru An Sendiri AB Sleman

Hrg:135Jt Hub:081328272777
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